PRESS INFORMATION

ニュースリリース PGJ18-010

メディア関係者 各位

2018 年 8 月 28 日

ピアッジオグループジャパン株式会社

Primavera 誕生 50 周年記念イベント

「Vespa Primavera 50th Anniversary Party」開催のご案内

ピアッジオグループジャパン株式会社（本社：東京都港区芝二丁目、代表取締役：ネリ・ミクラウス）は、2018

年 9 月 24 日（祝・月曜日）に、東京都江東区豊洲にて「Vespa Primavera 50th Anniversary Party」を開催しま

すので、ここにご案内いたします。

ベスパ の代表的モデルであるプリマベーラは、1968 年の初代発売から今年で 50 周年を迎え、イタリア本国

はもちろんのこと、世界各国でこの記念すべき節目を祝うために様々な企画を設定しています。ここ日本におき

ましても、Primavera 誕生 50 周年を祝うべく、記念イベントを開催する運びとなりました。

本イベントはベスパオーナーの皆さまや、ベスパに興味のあるお客様と共に、東京のベイエリアでも開発が

著しい「豊洲」に位置するバーベキューパーティー会場の一部を Vespa で占有し、あたかも 1960 年代後半の

雰囲気をイメージしつつも現代的にアレンジし、50 年の伝統のあるモデルの歩みと世界観を味わっていただく

ことを目的としております。

イタリアのアイコンともいうべきベスパが織りなす様々なコンテンツと世界観に満ち溢れた空間が、皆様をお

待ちしております。メディア関係者様のご参加もお待ち申し上げます。奮ってご参加下さい。

また、当日の取材のお申込みや、それ以外の日程での広報車の貸し出しなども承っておりますので、お気軽

にお問合せいただきますようお願いいたします。

敬具

PRESS INFORMATION

開催概要

1. タイトル Vespa Primavera 50th Anniversary Party （ベスパ プリマベーラ 50th アニバーサリーパティ―）

2. 日 時 2018 年 9 月 24 日（祝・月曜日） 11：00～15：00 （10:30 受付開始）

途中入退場は自由です。雨天決行。荒天の場合はやむを得ず中止になる場合があります。

3. 場 所 豊洲 Wild Magic 内 LOVE KINGDOM

http://wildmagic.jp/area-map/party-area

東京都江東区豊洲 6-1-23

4. 料 金 参加費無料 （但し、食事などの一部コンテンツは有料です。）

5. コンテンツ

 バーベキューランチ（有料）＆イタリアンソフトドリンク（一部有料）

 特別記念限定車 Primavera 50th Anniversario の展示

 フォトセッションブースでの記念撮影

ブースにて撮影した写真を、スタジオ撮影並みの画質でプリントしてプレゼントします。

 Primavera ヒストリーボードの展示

 特別ゲストによるベスパトークショー

（ゲスト：モデル・タレント REI さん、モデル・ライター木村亜美さん）

 プレゼント抽選会

 ベスパアパレルの販売、その他

＊ ベスパを含む二輪車でご来場の方はイベント会場内に駐車いただけます。（但し台数制限あり）

＊ 四輪用の駐車スペースはございませんので、お車での来場は近隣の有料駐車場をご利用ください。

PRESS INFORMATION

◇お客様お問い合わせ先： ピアッジオコール 03-3453-3903

◇報道関係者お問い合わせ先：

ピアッジオグループジャパン株式会社

〒108-0073 東京都港区芝 2-12-10 タカナミビル 1 階 【2017 年 11 月 27 日より新住所になりました】

PR マーケティング： 河野 僚太 （こうの りょうた）

E-Mail press@piaggio.co.jp

代表電話 03-3454-8880    FAX 03-3454-8868 【電話番号は変わりません】